
«С*

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Киселевского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 
(ШКОЛА 3) 

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г. № 17

«О создании комиссии общественного контроля питания»

В целях осуществления контроля за качеством и безопасностью осуществления питания 
обучающихся и руководствуясь Методическими рекомендациями «Родительский 
контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях 
МР 2.4.0180-20»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01,09.2023г. создать комиссию общественного контроля за питанием из числа 

родителей ШКОЛЫ 3 в следующем составе
1.Ягодкина Ю.В.
2.Мануйлова А.Ю.
3.Гуртовая А.А.
4.3лобина А. А.
5.Ерохина С.А.
6.Рогачевская О.В.
7.Косенко Е.И.
8.Кондычакова О.Г.

2. Членам комиссии проводить оценку качества приготовляемых блюд.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственную за питание Каспер

Н.В.

Врио О.И. Филиппова


		2023-10-05T09:29:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КИСЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"




